Генеральному директору

ОАО «Раменский водоканал»

Демину А.В.
от _________________________________

___________________________________

Адрес: __________________________________
                                       (почтовый)

_________________________________________
                                                       (фактический)
  Телефон:_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас выдать технические условия (ТУ) на:________________________

объекта:___________________________________________________________
Расположенного по адресу:___________________________________________

__________________________________________________________________

Приложение: на ______листах.*
* В соответствии с ПРАВИЛАМИ ОПРЕДЕЛЕНИЯ И ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ТЕХНИЧЕСКИХ УСЛОВИЙПОДКЛЮЧЕНИЯ ОБЪЕКТА КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА К СЕТЯМ
ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ (утв.постановлением Правительства от 13.02.2006г. №83). Приложение должно содержать:

1. Копии правоустанавливающих документов на объект (свидетельство государственной регистрации права на земельный участок и дом);

2. Копия паспорта;

3. Ситуационный план расположения объекта подписанный администрацией сельского или городского поселения с привязкой к территории населенного пункта;

4. Копия плана участка с домом из технического паспорта МОБТИ;
5. Если дом не сдан в эксплуатацию, необходимо предоставить постановление главы муниципального образования о разрешении строительства;

6. При прохождении водопровода или канализации по территории чужого участка предоставить согласие владельца участка в письменной форме, заверенное нотариусом;

7. Разрешение на подключение к существующему водопроводу или канализации от их владельца, если сети не находятся на балансе ОАО «Раменский водоканал».
___________                                  _________________     _________________
         (дата)                                                                            (ФИО)                                           (подпись)